

جدال همسایه‌ها را تراکتور برد

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در هفته بیست و ششم لیگ برتر باشگاه‌ها با برتری مقابل میهمان خود مس کرمان به رده چهارم جدول رده‌بندی صعود کرد.



تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در هفته بیست و ششم لیگ برتر باشگاه‌ها با برتری مقابل میهمان خود مس کرمان به رده چهارم جدول رده‌بندی صعود کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، شامگاه امروز از هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال کشور يك دیدار حساس بین تراکتورسازی تبریز و مس کرمان برگزار شد که در نهایت تراکتورسازی با پشتیبانی 40 هزار تماشاگر خود موفق شد مس را با يك گل شکست دهد. تراکتورسازی با این پیروزی ضمن اینکه اختلاف امتیازات خود را با مس به عدد شش رساند مجدداً به رتبه چهارم جدول صعود کرد و پرسپولیس تهران را به مکان پنجم فرستاد.

در این بازی تراکتورسازی آندرانیک تیموریان هافبک پرقدت خود را به دلیل اخراج در بازی مقابل ذوب آهن به همراه نداشت. تراکتورسازی این بازی را بسیار با انگیزه آغاز کرد و در همان دقیقه سه بازی با شوت مسعود ابراهیمزاده دروازه تیم مس را تهدید کرد. گل دقیقه 10 محمد نصرتی توسط کمک داور مسابقه آفساید اعلام شد.

در دقیقه 33 خطای مدافع مس روی جاسم کرار در محوطه جریمه از سوی داور ادامه جریان بازی اعلام شد که اعتراض شدید مربیان تراکتورسازی و تماشاگران این تیم را به علت پنالتی بودن صحنه فوق به دنبال داشت. نیمه نخست بازی با برتری کامل تراکتورسازی به اتمام رسید اما در نیمه دوم مس کرمان با شوت پولادی در دقیقه 50 دروازه تراکتورسازی را تهدید کرد.

در ادامه شوت صیفي‌زاده در دقیقه 57 با درخشش محمدی همراه شد و سنگربان میزبان به سختی توپ را روانه کرنر کرد. در دقیقه 61 ضربه ادینهو نیز با اختلاف اندک از کنار دروازه تراکتور به خارج رفت. در دقیقه 70 شوت جاسم کرار با اختلاف ناچیز راهی به دروازه تیم مهمان نیافت. بالاخره در دقیقه 71 سانتر بیمنتا تازه وارد و ضربه سر علی علیزاده گل سه امتیاز میزبان را به همراه داشت. این هشتمین گل علیزاده در فصل جاری برای تراکتورسازی بود.

در دقایق باقیمانده تیم مس برای فرار از شکست روی دروازه تراکتورسازی حملات گسترده‌ای را تدارک دیده و در دقایق 89 و 90 دو فرصت عالی این تیم توسط سنگربان و مدافعان تراکتورسازی دفع شد تا در نهایت تراکتورسازی به این پیروزی، سه امتیاز شیرین را به هواداران خود عیدی دهد.

بازی رفت دو تیم در کرمان با نتیجه يك بر يك به اتمام رسیده بود. با این پیروزی تیم تراکتورسازی با 45 امتیاز در رده چهارم جدول قرار گرفت و فاصله خود را با ذوب آهن صدرنشین به پنج امتیاز کاهش داد.

در این دیدار پربرخورد داور مسابقه به فرزاد حسین خانی، فرهاد سالاری پوری، میلاد شیخ فخرالدینی، شجاع خلیل‌زاده، مصطفی صیفي‌زاده، قاسم دهنوی و کیوان همراهی از مس و بیمنتا از تراکتورسازی کارت زرد نشان داد. تراکتورسازی در آخرین بازی سال جاری خود در تهران به مصاف نفت این شهر خواهد رفت؛ دیدار رفت تراکتورسازی با نفت تهران با نتیجه سه بر يك به سود تیم تراکتور به اتمام رسیده بود.

اسامی تیم مس کرمان:

علیرضا قدیری، فرزاد حسین‌خانی، فرهاد سالاری‌پور، میلاد شیخ فخرالدینی، (از دقیقه 62 احمد حسن‌زاده)، شجاع خلیل‌زاده، مصطفی صیفي‌زاده، مهرداد پولادی، قاسم دهنوی (از دقیقه 86 فراز فاطمی)، ادر لوسینو ادینهو، کیوان همراهی (از دقیقه 78 زلترون)، پیروز قربانی
سرمربی: صمد مرفاوی

اسامی تیم تراکتورسازی تبریز:

عباس محمدی، مجتبی ترشیز (از دقیقه 84 علو ترائوره)، مهدی کیانی، علیرضا جلیلی (از دقیقه 68 داود دانش دوست)، مرتضی اسدی، جاسم کرار، مصطفی اکرامی، محمد ابراهیمی، محمد نصرتی، مسعود ابراهیم‌زاده (از دقیقه 61 لئوناردو بیمنتا)، علی علیزاده
سرمربی: فراز کمالوند